РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОЕО
СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Кутейниковского
сельского поселения от 28.09.2012
№ 113 «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов 29 ноября 2016 года

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса
Российской Федерации Собрание депутатов Кутейниковского сельского
поселения

1. Внести в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения
от 28.09.2012 №113 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. часть 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Перечень документов, необходимых для получения налоговых льгот, в

виде освобождения от уплаты земельного налога:
- заявление о предоставлении льготы по налогу;
- документ, подтверждающий право собственности на земельный участок;
- нормативный правовой акт органа местного самоуправления о

предоставлении в собственность земельного участка;
- документ удостоверяющий личность (паспорт гражданина РФ);
- свидетельства о рождении детей;
- справка о составе семьи.»;
1.2. В абзаце 1 части 5 слова «по месту нахождения земельного участка»

заменить словами «по своему выбору».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

РЕШИЛО:

А.П. Щука